
812 Fakultetit te Edukimit Fizik dhe Sportit
Keshillit te FakultetitlS.ot

Keshilli i Fakultetit te Edukimit Fizik dhe i Sporrit, ne mreahjen e mbajtur mE 06.07.2022 kaemeruar Komisionin pOr shqyrtimin e Ark;;;';t..p*u.rrt esave, danur me konkursin eshpallur nga Universiteti i p.i.itine, "rtur*'-piJ,inu,, dhe procedurave vrer€suese p.ri:';#;:i);t;f#,T:'#T.;;:;;Jaiil';;H#',L t pe, zbati,i;;;;;*, n, * p,ii'irz'r'r,

l. prof.Asoc.Dr.Bylbyl 
Sokoli _ kryetar

2. Prof.Ass.Dr.Afrim Koca _ anEtar
3. Prof.Ass.Dr.Besnik Morina_ an€tar

Komisioni pas shiqimit te dokumentacionit q6 pdrbdnte. Icndet pdr objekt shqyrtimi sipas

ffi;:;JffiJ}: 
nga kandidat€t, t€ ofruara ,e aa.i,ristraten e rsrs, konstatoi se jan.

I' Ankesa e zry' Nazmie Ibrahimi, pozita w. 5/Nje bashkepunetor i jashtgm per ushtrimeper lendet: Volejboll, ; Procesi_stervitor ne volejboll dhe Beachvollej.II' Ankesa e znj'Diellza Kelmendi' pozita w. 4/N:e uurrrtepunetor i jashtem p.r ushtrime

ff;::: ffi"ifffr€punetor 
i jasht€m per ushtrim. pe, lendet:Basketbol, procesi

ff,IlH'"',h;it#ilXr:*H:e dhe rakteve te pretendu ara tekandidatdve t0 paraqitur n6

RAPORT

Iil shqyrtimi i ankes€s sd znj' Nazmie lbrahimi, p6r poziten nr.S/I.{je bashkepunetor ijashtem p€r ushtrime p€r lend€t: volejboll, Procesi stervitor ne volejboll,dhe Beachvollej.1' Kandidada Nazmie Ibrahimi, ne ankesEn e paraqitur thekson faktin se i prot6son t6 gjithakriteret sipas konkursit, por nuk ofron deshmi ," t u specializuar ne volejboll, kundrejtkandidatit i cili edhe n€ studimet Master dhe te Doktorates eshte i lemise p€rkatese(deshmi edhe Aktvendimi i Gjykat€s per rastin konkret nga viti praprak(Nr.202 t ;22036sDt.2s.10.202 r,dokumenti,nr.0234332u,".*.rriiiiorliri*,rr))ebre 
prishtind).2' Komsioni pas shqyrtimi me kujdes t€ l6nd€s dhe fakteve te pretenduara dhe paraqitura n0

ffi;fJJ:'?,"ilffiiu3ffiT: konstaton se,-ankesa e Nazmie rbrahimit eshte e pa

rll1' Shqyrtimi i ankesds sE kandida tit zni. zni. Dieilza_Kermendi, p6r pozit.n nr.4 /NIjebashkepun0tor i jashtem p€r ushtrime p€r l6ndet: Basketboll, procesi stervitor ne basketboll .

n-,L'-



1.

Komisioni i ankesave i emruar nga K€shilli i FEFS:
.Bylbyl Sokoli - \tetar

2. Prof Ass.Dr.Afrim Ko.u 1 *.tu.

Morina - anetar

Zni' Diellza Kelmendi' ne ankesen e paraqitura dhe faktet e pretendu ara prezanton se,konform rregullores w' 7195, te dt. )+toatzozt dispozitat perkat€se dhe kritereve tekonkursit rc dt. 26/06/2021,i ploteson kriteret.
Pas shqyrtimi te fakteve td pretenduara dhe shiqimit t6 ldnd6s, konstatojm. se, ankesanuk ka baze te mjaftueshm e, andaj si e tilrd ankesa REFuzoHET.


